

合意単価

令和6年6月14日に締結した濁谷治山工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年 6月 27日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
溪間工		式	1		9,659,000
治山土工		式	1		3,431,000
掘削工		式	1		218,592
掘削（土砂）	礫質土	m3	432	506	218,592
埋戻し工		式	1		56,772
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	19	2,988	56,772
盛土工		式	1		48,614
盛土		m3	109	446	48,614
作業土工		式	1		249,408
掘削面整形	礫質土・粘性土	m2	364.1	685	249,408
残土処理工		式	1		2,858,155
残土処理	10tDT 運搬距離16.4km	m3	305	9,371	2,858,155
流路工		式	1		6,228,000
コンクリート流路工		式	1		6,228,720
コンクリート	18-8-40BB ケーブルクレーン打設	m3	125.7	40,412	5,079,788
裏込砕石		m3	4.8	13,553	65,054
目地板	厚さ10mm	m2	13.9	10,619	147,604
水抜パイプ	VU管75mm	m	11.9	441	5,247
型枠	小型構造物	m2	106.1	8,775	931,027
山腹工		式	1		26,016,000
治山土工		式	1		3,942,000
掘削工		式	1		444,477
掘削（土砂）	BH0.45級 礫質土	m3	429	733	314,457
掘削（岩石）	BH0.45級 軟岩（I）B	m3	55	2,364	130,020
埋戻し工		式	1		313,146
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	162	1,933	313,146
作業土工		式	1		105,768
掘削面整形	礫質土・粘性土	m2	83.3	685	57,060
岩盤掘削面整形		m2	22	2,214	48,708
残土処理工		式	1		3,078,964
残土処理	10tDT 運搬距離16.4km	m3	322	9,562	3,078,964
山腹基礎工		式	1		15,153,000
場所打土留工（構造物単位）		式	1		2,304,969
コンクリート	平均高さ4m、18-8-40BB、一般養生	m3	44.2	34,610	1,529,762
型枠	合板型枠	m2	80.1	9,678	775,207
鋼製枠土留工		式	1		12,848,807
鋼製枠組立	詰石 BH0.45級	t	18.93	483,264	9,148,187
詰石	割栗石・150～200mm BH0.45級	m3	253.3	13,880	3,515,804
吸出防止材	厚さ10cm	m2	231.6	798	184,816
山腹緑化工		式	1		6,921,000
整地工		式	1		1,161,310
斜面整地	人力	m2	1,281.8	906	1,161,310
筋工		式	1		1,261,931
丸太筋	3本丸太	m	86.9	3,667	318,662
かご枠筋	2段積み 奥行0.8m高さ0.5m 詰土 植生シート設置	m	42.8	22,039	943,269
伏工		式	1		4,498,213
土壌侵食防止マット	土砂対応	m2	1,185.3	3,795	4,498,213
地すべり防止		式	1		7,338,000
地下水排除工		式	1		7,338,000
ボーリング工		式	1		7,338,692
ボーリング	Φ90mm 50m/本以下 粘性土・砂質土	m	207	8,023	1,660,761
ボーリング	Φ90mm 50m/本以下 軟岩	m	218	14,991	3,268,038
保孔管設置A	地表 波型 両ネジ有孔管 φ60	m	425	4,452	1,892,100
保孔管設置B	地表 VP75 漏水防止管	m	34	1,119	38,046
機械据付、足場	地表	箇所	1	147,641	147,641
孔口処理	土留工及び埋戻し部分	式	1		332,106
仮設工		式	1		7,743,000
仮設工		式	1		7,743,000
足場・支保工		式	1		94,962
キャットウォーク		m	34	2,793	94,962
運搬設備工		式	1		7,648,447
ケーブルクレーン運搬設備	2t以上3t未満 ウインチレンタル期間9か月	式	1		7,648,447
直接工事費		式	1		50,756,000

共通仮設費計		式	1		8,648,156
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		1,968,000
運搬費		式	1		1,968,564
土工機械分解・組立 ケーブルクレーン(ウインチ)	機械質量10.7t 最大部品質量3t未満	回	2	984,282	1,968,564
共通仮設費(率計上)		式	1		6,126,276
現場環境改善費(率計上)		式	1		553,880
純工事費		式	1		59,404,156
現場管理費		式	1		17,791,844
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		77,196,000
一般管理費等		式	1		13,504,000
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		13,504,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		90,700,000
消費税相当額		式	1		9,070,000
請負金額		式	1		99,770,000

なお、本単価に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。